
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    18 липня 2025    року                   Старокостянтинів                        №    21 п.19/34/VIII  

 

 

Про виділення земельної частки (паю)  

в натурі (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення МАКСИМОВОЇ Оксани Миколаївни, яка діє на 

підставі довіреності від 22 грудня 2021 року, зареєстрованої за № 2698, від 

імені ВОЛЕНЧУКА Анатолія Павловича, інші подані матеріали та керуючись 

статтями 12, 81, 116 Земельного Кодексу України, Законом України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв)», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити ВОЛЕНЧУКУ Анатолію Павловичу земельну частку (пай) в 

натурі (на місцевості) земельною ділянкою площею 2,7015 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗД: 01.01; кадастровий 

номер 6824280400:05:040:0056), що розташована на території 

Старокостянтинівської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області. 

 

2. ВОЛЕНЧУКУ Анатолію Павловичу здійснити державну реєстрацію 

речового права на земельну ділянку згідно чинного законодавства. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


